

Årsredovisning

Loheden AI Solutions AB

559261-7566

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Sinecan Anhammer
2025-10-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom utveckling av IT-lösningar som använder AI (Artificiell Intelligens) samt utveckling och försäljning av webb- och mobila applikationer. Företaget erbjuder också konsulttjänster i form av rådgivning och utveckling av IT, mjukvaruutveckling, strategi och AI.

Företaget har sitt säte i Lekeberg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	1 522	1 009	256	163
Resultat efter finansiella poster	1 341	875	103	64
Soliditet %	80	78	77	69

Nettoomsättningens ökning beror på stor del att bolaget är i ett uppstartsskede och håller på att växa och etablera sig på sin marknad.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	139 066	694 714	858 780
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		694 714	-694 714	0
- Årets resultat			797 654	797 654
- Belopp vid årets utgång	25 000	833 780	797 654	1 656 434

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	833 780
<i>Årets resultat</i>	<i>797 654</i>
<i>Summa</i>	<i>1 631 434</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 631 434
<i>Summa</i>	<i>1 631 434</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 522 244	1 009 446
Övriga rörelseintäkter	0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 522 244	1 009 446
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-101 244
Övriga externa kostnader	-175 977	-36 725
Personalkostnader	-8 064	0
Summa rörelsekostnader	-184 041	-137 969
Rörelseresultat	1 338 203	871 477
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 432	3 737
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 276	-302
Summa finansiella poster	3 156	3 435
Resultat efter finansiella poster	1 341 359	874 912
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-336 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-336 000	0
Resultat före skatt	1 005 359	874 912
Skatter		
Skatt på årets resultat	-207 705	-180 198
Årets resultat	797 654	694 714

BALANSRÄKNING

1

	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	2 1 560 000	790 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>1 560 000</i>	<i>790 000</i>
Summa anläggningstillgångar	1 560 000	790 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	51 250
Övriga fordringar	192 184	31 290
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	174 258	145 256
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>366 442</i>	<i>227 796</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	471 000	80 086
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>471 000</i>	<i>80 086</i>
Summa omsättningstillgångar	837 442	307 882
SUMMA TILLGÅNGAR	2 397 442	1 097 882

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	833 780	139 066
Årets resultat	797 654	694 714
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 631 434	833 780
Summa eget kapital	1 656 434	858 780
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	336 000	0
Summa obeskattade reserver	336 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	7 319
Skatteskulder	352 175	188 173
Övriga skulder	52 833	43 610
Summa kortfristiga skulder	405 008	239 102
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 397 442	1 097 882

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andra långfristiga fordringar	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	790 000	790 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Tillkommande fordringar	770 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	1 560 000	790 000
	Redovisat värde	1 560 000	790 000

UNDERSKRIFTER

Lekeberg

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-10-04

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Sinecan Anhammer

Sinecan Anhammer

2025-10-13